CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
Estado de Minas Gerais

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315
Jardim Bela Vista 1 / 1

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
EDITAL N.º 01/2024

LISTA DE RECURSOS SOBRE O RESULTADO PROVISÓRIO

A Câmara Municipal de Andradas torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a Lista com o Parecer

de Deferimento ou Indeferimento dos recursos interpostos após a divulgação do Resultado Provisório do presente Concurso

Público.

LISTA DE RECURSOS

RECURSO INTERPOSTO EM: INSC. NOME CARGO PARECER

3589 26/02/2025 08:35 124 Atílio Fábio Modena Agente de Serviços Gerais Indeferido

OBSERVAÇÕES

1. Após análise da Comissão Organizadora do Concurso Público, nada foi alterado.

2. O candidato poderá acessar a resposta ao seu recurso através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site

www.ipefae.org.br.

ANDRADAS, 10 de março de 2025

ADEMIR DOS SANTOS PEREZ
Presidente da Câmara Municipal